Администрация муниципального района
                             «Карымский район»
         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «___»___________2018г.

            №   _____
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

        Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 18 Устава администрации муниципального района «Карымский район», Правилами землепользования и застройки сельского поселения «Урульгинское» Карымского района Забайкальского края утвержденных Решением Совета сельского поселения «Урульгинское» от  26 декабря 2012 года № 31 (с изм. от 27 декабря 2017 года № 65), заявлением Муравьёвой Татьяны Николаевны вх. 56 от 11 января 2018 года, с учетом протокола о проведении публичных слушаний по обсуждению вопроса о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, заключения, на основании рекомендаций организатора публичных слушаний, постановляет:
1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 75:08:040106:52 по адресу: Забайкальский край, Карымский район, с. Урульга, ул. Советская, 23, кв. 2, с разрешенным видом использования земельного участка «для ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования «для строительства объекта торговли».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

          3. Настоящее Постановление опубликовать  в газете «Красное знамя»,  на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» О.А. Павлова.

Глава
муниципального района

«Карымский район»                                                                        А.С. Сидельников
        Исп.  И.С. Парыгина

     Согл.  О.А. Павлов

                О.В. Платонова

                Т.В. Забелина